
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4319114 Datum vydání: 17.03.2025

Cena za nemovitost:

9 500 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Pokud potřebujete bydlet v Ostravě a zároveň byste dali přednost
přednost místu, kde budete mít soukromí a klid, kde se budete cítit
spíše jako na okraji vesnice, pak by vám neměla uniknout tato
příležitost. S dojezdem do centra Ostravy 10 min a v podstatě na
výpadovce do Beskyd za přírodou je to ideální kombinace.

Samotný dům z roku 2009 musí dispozičně vyhovovat snad
každému, jsou zde 4 samostatné ložnice, obývací pokoj s kuchyní
a krbem, který hravě vytopí celý dům. V koupelně naleznou své jak
příznivci vany, tak sprchy. Toalety jsou v domě 2. Kromě garáže s
úložnými prostory, se vejdou před dům na vlastní pozemek ještě
další 2 auta. U ideálního bydlení nesmí chybět zastřešená terasa a
venkovní krytý bazén. Kromě již zmíněného krbu se o teplo
domova postará plynový kotel s rozvodem do radiátorů. Dům je ve
výborném stavu, stačí vybalit kufry a bydlet.

Průkaz energetické náročnosti budovy není v tuto chvíli vyhotoven,
z toho důvodu nelze uvádět jinou hodnotu než G.

ID inzerátu ESO: 4319114
Inzerát vydán: 16.03.2025
Inzerát aktualizován: 17.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 850 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 141 m2
Plocha zahrady: 748 m2
Zastavěná plocha: 102 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


